РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Широко-Атамановское
сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2020                                   №  33/4                         х. Широко-Атамановский

	Об утверждении списка собственников реорганизованного колхоза «Заветы Ильича», земельные доли которых могут быть признаны невостребованными

[bookmark: YANDEX_4][bookmark: YANDEX_12]        В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ (ред. От 06.06.2019) «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,   публикацией в общественно-политической газете Морозовского района Ростовской области «Морозовский вестник» от 05 июня 2020 года № 22 (2690) списка собственников, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными и объявление о проведении общего собрания собственников земельных долей реорганизованного колхоза «Заветы Ильича», Уставом  Широко-Атамановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: YANDEX_17]Ввиду того, что собрание собственников земельных долей реорганизованного колхоза «Заветы Ильича» не состоялось, но в течение 3-х месяцев со дня публикации объявления в общественно-политической газете Морозовского района Ростовской области «Морозовский вестник» от 05 июня 2020 года № 22 (2690) списка собственников, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, в Администрацию Широко-Атамановского сельского поселения были поданы возражения против включения в списки собственников земельных долей, а так же было заявлено о своем желании воспользоваться правом на свою земельную долю, утвердить  список собственников, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными с учетом поданных возражений. (Приложение № 1).
2. [bookmark: YANDEX_25][bookmark: YANDEX_26][bookmark: YANDEX_27]Разместить  данное постановление на сайте администрации в сети Интернет.
3. Обратиться с иском в Морозовский районный суд о признании данных земельных долей муниципальной собственностью Администрации Широко-Атамановского сельского поселения.

4. Контроль, за выполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения                                             С. В. Савилов

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения
от 09.10.2020 № 33/4

Список
собственников, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными
.
Доли, являющиеся долями в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 61:24:0600015:325, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: сельскохозяйственные угодья, расположенный по адресу: Ростовская обл., р-н Морозовский, в границах землепользования реорганизованного с/х предприятия – колхоза «Заветы Ильича», в размере –  7,3 га каждая, полученные в результате приватизации следующими лицами: Аникеев Вячеслав Владимирович, Бочкарев Василий Иванович, Богаченко Василий Иванович, Бисултанова Дагман Исаевна, Глазырина Валентина Ивановна, Гробов Петр Антонович, Донскова Александра Филипповна, Забазнов Сергей Александрович, Иманов Василий Тулутович, Иманов Юрий Зулбахарович, Козяев Валентин Николаевич, Козяева Любовь Яковлевна, Камышанов Владимир Иванович, Кетова Людмила Николаевна, Коноплев Юрий Анатольевич, Невердова Анна Александровна, Сеннер Любовь Алексеевна, Сеннер Анатолий Викторович, Сенер Виктор Мартынович, Тепляшин Владимир Федорович, Толошняк Иван Николаевич, Шпомер Виктор Петрович, Щуров Сергей Иванович, Эдисултанов Хусаин, Эльхажиева Роза Мустапаевна, Греков Николай Павлович, Подлесный Владимир Григорьевич, Горегляд Василий Михайлович, Донскова Елена Дмитриевна, Дубовиков Владимир Андреевич, Зраенко Валерий Александрович, Иманова Татьяна Васильевна, Кудленок Николай Федорович, Лобзов Владимир Александрович, Левшин Петр Гаврилович, Левшин Евгений Петрович, Рубилкина Павлина Васильевна, Сулейманов Халид Хусаннович, Сантоцкий Иван Николаевич, Сантоцкая Елена Федоровна, Торгоня Мария Никитична, Приказчиков Виктор Васильевич, Шабалкина Любовь Лукьяновна.

[bookmark: _GoBack]